РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17 »  мая  2011 г.                                                     №  293

с. Бичура

О внесении дополнения в постановление от 01.09.2009 г. № 393 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда служащих, обслуживающего персонала Совета депутатов, администрации Муниципального образования «Бичурский район»  и ее структурных подразделений»

На основании решения Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» от 04.06. 2010 г. № 280 «Об утверждении структуры администрации Муниципального образования «Бичурский район», приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 г. № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

1. Внести дополнение в постановление от 01.09.2009 г. № 393 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда служащих, обслуживающего персонала Совета депутатов, администрации Муниципального образования «Бичурский район»  и ее структурных подразделений»:

в приложение «Положение о системе оплаты труда служащих, обслуживающего персонала Совета депутатов, администрации Муниципального образовании «Бичурский район» и ее структурных подразделений, раздел 2 «Порядок и условия труда», подпункт 2.1., в таблице профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» дополнить строкой следующего содержания:

	Квалификационные уровни
	Профессии служащих, обслуживающего персонала
	Должностной оклад

	Общеотраслевые профессии служащих третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	Инженер по охране окружающей среды (эколог)
	3207

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Муниципального образования «Бичурский район» по финансово-экономическим вопросам.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                 В.Г. Калашников

PAGE
2